



Overhalla IL Fotball

Årsmelding fra styret i fotballgruppa 2020

Styret har bestått av følgende:

Leder	Kristian Mork	
Nest leder	Espen Opdal	
Sportslig leder	Jørgen Bøkestad	På valg
Kasserer	Hallvard Wågheim	På valg
Sekretær	Ann Ingrid Børstad	
Grendaseriekontakt	Marius Klykken	På valg
Guttekontakt	Morten Klykken	På valg
Jentekontakt	Kåre Magnus Skjefte	På valg
Materialforvalter	Svein Arve Kvernvik	
Dommerkontakt	Sumaya Shidane	
Leder valgkomite	Aslak Weglo	På valg
Medlem	Cesilie Haugerøy	

Dette året har vært preget av koronapandemien, noe som har ført til at styret har måttet fokusere mye på å opprettholde aktiviteten for lagene. Samtidig som det har begrenset mulighetene for sosiale aktiviteter uten om fotballtreningene.

Styret har etter årsmøtet hatt 8 styremøter i 2020 og tatt opp saker fortløpende gjennom året. Styreleder har i tillegg deltatt på alle møter i hovedlaget. Styret har også vært med på det meste av møter med kretsen.

Overhalla IL fotball er en viktig aktør for aktivisering av barn og unge i Overhalla med tilbud til barn fra 6 år og opp til voksen alder. For barn fra 6 til 9 år er tilbudet Grendaserien, med 3v3 og 5'er kamper. I sesongen 2020 deltok ca. 150 spillere fordelt på 19 3'er lag og 9 5'er lag. Sesongen kom ikke i gang som vanlig i mai, men ble forskjøvet over sommeren til sesongstart 19.august. Pga. strenge smittevern krav ble det utfordrende for oss å gjennomføre slik vi har gjort det tidligere år. Men med god innsats fra alle grendene og en smittevernplan som ble fulgt fikk vi gjennomført 7 fine serierunder. Fotballgruppa har ikke hentet inn deltakeravgift for Grendaserien i år når ikke muligheten for inntekt gjennom kaffesalg kunne gjennomføres.

Ifølge sportsplanen er hovedmålet at OIL skal være en breddeklubb med en målsetning om å ha lag i alle årsklasser for begge kjønn. Vi meldte på to seniorlag, kvinner 7'er og 6.divisjon herrer, disse kom dessverre aldri i gang med normale treninger eller seriespillet på grunn av korona. Det vil da si at 25 spillere ikke fikk det tilbudet som vi hadde håpet på. Fra G/J 10 til J15/G16 har det vært 176 spillere som har deltatt på kretsspill, fordelt på 13 lag.

Dessverre har ingen av våre lag deltatt på cuper da disse har blitt avlyst på grunn av Korona. Det samme gjelder også for Skage Cup.

Styret jobber for at flest mulig av våre trenere skal ha Grasrottrener utdanning og det er flere av våre trenere som har deltatt på kurs denne sesongen. Styret har en ambisjon om at flere tar denne utdanningen. I tillegg er det ønskelig at klubben får på plass en trenerveileder.

Overhalla IL hadde 8 dommere denne sesongen, 6 kretsdommere og 2 rekruttdommere og ingen klubbdommere, som samlet dømte 155 kamper gjennom sesongen.

Det har som nevnt tidligere vært et utfordrende år på grunn av Koronapandemien. På grunn av pandemien har blant annet Kick-off, Skage Cup, trener- og lagledersamlinger og RBK-fotballskole blitt avlyst i år. Det har blitt avholdt trenermøter på teams. Samtidig har pandemien gjort det vanskelig å gjennomføre aktiviteter som styrker samholdet og tilhørigheten til klubben.

Styret ønsker å takke alle spillere, trenere, ledere, dommere, foreldre og andre frivillige som har bidratt til at vi har klart å opprettholde aktivitet i annerledes sesongen 2020.

Overhalla 11. januar 2021

Styret i OIL fotball



Kristian Mork
Leder OIL fotballgruppa

Årsmeldingen underskrives av to årsmøtedeltakere:

Overhalla 15. februar 2021



Espen Opdal



Kåre Magnus Skjefte